
Jarní  série  školení  pro  drezurní  rozhodčí

DK pořádá  jarní  sérii  školení  pro drezurní  rozhodčí  všech  kategorií,  ve  kterém se 
seznámíte  se  změnami  v drezurních  pravidlech a  sjednotíte  si  svůj  pohled  na  hodnocení 
drezurních cviků před nadcházející závodní sezonou. 

Od 1.7.2013 vejde v platnost nový koncept doškolování  drezurních rozhodčích, podle 
kterého  bude  pro  možnost  aktivního  rozhodování  povinností  zúčastnit  se  minimálně  na 
jednom školení příslušné kategorie ročně.  Účast na některém z těchto jarních školeních se 
bude  do  tohoto  systému  již  započítávat.  DK  na  web  stránkách  www.drezura-cjf.cz 
uveřejňuje seznam tzv.  aktivních rozhodčích, kde budou veškeré účasti  zaznamenávány a 
podle nich bude hodnocena i aktivita jednotlivých rozhodčích.

Drezurní komise zve na toto školení i jezdce, cvičitele a trenéry.

Místo: termín: školitel:

Hulín 2.3.2013 Iva Schützová
Bude upřesněno

 JS Gabrielka 9.3.2013 Vít Čmolík
 Stráň 6, 360 01,
 Sadov – Karlovy Vary 

Jihočeská univerzita v ČB 9.3.2013 Vladimír Šretr
Zemědělská fakulta 
České Budějovice

JK Ronex 9.3.2013 Helena Žižková
Ke Kapličce 171
Podolánka, Praha-východ

Areál Škodaland 16.3.2013 Vít Čmolík
V lukách 34, 
Plzeň

TJ Pegas 16.3.2013 Iva Schützová
Moravany

JK Ronex 16.3.2013 Zdeněk Beneš
Ke Kapličce 171
Podolánka, Praha-východ

JK Ronex 30.3.2013 Vladimír Šretr
Ke Kapličce 171
Podolánka, Praha-východ

Začátek školení:   9,00 hod

Předpokládaný konec školení: 18.00 hod
 

http://www.drezura-cjf.cz/


Náplň školení: 
Teoretická část (4 hod) -   změny FEI v drezurních pravidlech pro rok 2013

- Změny v národních úpravách
- Nové vydání drezurních pravidel

Oběd (1 hod) – zajistí pořadatel , hradí účastníci. Cena  cca 95,- Kč, bude upřesněno 

Praktická část (4 hod) -      synchronizace hodnocení cviků 
- Hodnocení úloh  „Z“ – „S“

Je nezbytně nutné, aby každý účastník měl předem prostudované nové vydání drezurních pravidel, 
které bude uvedeno na www.drezura-cjf.cz  a aby měl pravidla k dispozici. 

Každý účastník si přinese listiny rozhodčích – 2x Z3 a 2x JD !!

Cena školení:  350,- Kč 

Přihlášky posílejte nejpozději 1 týden před konáním školení na e-mail: 
drezurniskoleni@seznam.cz – uveďte vždy termín a místo školení

Po obdržení přihlášky vám budou na e-mail zaslány upřesněné informace pro dané konkrétní 
školení.

Manažer DK
Renata Habásková

mailto:drezurniskoleni@seznam.cz
http://www.drezura-cjf.cz/

